in ipso monte esse corpus S.Vitaliani Episcopi Capuani,

qui colitur 16 Julii, fuse indicat Jordanus ; fusius

idem argumentum prosecu,tns lib. i cap. 10. Docet au-

tem, ipsum Corpus,jussu Calixti Papse II, ad montem

excurrentis, translalum csse Catanzarum in Ulteriorem

Calabriam : quamvis Ferrarius dicat, Auximates an-

liqua ejusdem sancli Corporis possessione gloriari.

Deinde, postquam variis argumentis persuadere cona-

tus est sanctum Fundutorcm non vixisse expertem sa-

crorum Ordinum, ut volebant aliqui ; omnibus expensis

censet ordinatuman. 1123.

k Joannem vocat Jordanus, ex eoque UgheUus in

Episcopis Abellinensibus ; et eumdem, ait, remisisse

monasterio subjeclionem erga dioecesanum suum.

1 Anno 1124 consecratam ecclesiam scribunt Renda

et Regius, eosque sequilur Jordanus, tunc autem Pascha

6 Apnlis, Pentecoste 25 Maji celebratum fuil, qua

die concursus populi ad eamdem eciiesiam secutis tem-

poribus sic cxcrevit, ut Sabbato in Vigilia, aliquando

ad 15 millia numerari dicat Jordanus. Alius nihilo-

minns eodem est concursus in Nativitate Virginis, 8

Septembris.

m Adam de Rocca S. Felicis , sub Episcopatu

Frequcntino, qui nunc Abellinensi unitur : Episcopi

nomen non invenitur pro an. 1125, quo donalio facta.

n S. Caasarius Diaconus, Marlijr Turracinx 1

Sept. cnm Juliano Presbylero : eam ecclesiam 15 p.

m. dislare a monasterio^dicit Jordanus, et ex Coslo

notatsolum nunc nomen superesse, vix paucis vesligiis

conspicuis.

o II ic consequenler refert Jordanus inslrumentado-

nationum, S. Guilielmo factamm an. 1125 mense

Novembri, Indictionis iv inchoatx, a Petro Joannis

Arderii de Castello Summonte , et uxore ejus

Gemma filia Joannis ; et anno 1126 mense Januarii,

iv Indictione, ab Alferio filio Joannis Judicis de

Castello Summonte ; et mense Julio, iv simihter in-

dictione, ab Alferio filio Alferii qui vocatur Bove ;

el anno 1127 mense Martio, v Indictione, a Raone,

Dei gratia Domino de Castello Summontis, et filio

Domini Guilielmi, qui Malherba vocatur : in quibus

omnibus indicatur monasterium, quod constructum

est in monte, qui A^irginis vocatur, et ubi Aqua-

columbae dicitur, et ubi nunc Deo favente, Domi-
nus Guilielmus, Dei gratiaCustoset Rector praeesse

videtur, et quod a novo fundamine construxit, au-

xilio Dei multorumque Christianorum. De quibus

omnibus notat adhuc superesse originalia integerrima,

ac velut recenler scripla ; idque altribuit virtuti ma-

nmm S. Guilielmi, quibus identidem tractari ipsa con-